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Wweilwach{ew
im Wiesevi{hal

1. ADVENT
29.-30.11.2025

Beteiligte Organisationen: Evangelisch-Freikirchliche Gemeinde Plettenberg-Wiesenthal (Veranstalter)
Freiwillige Feuerwehr Plettenberg - Loschgruppe Oestertal Silvestersanger Kiickelheim Skiklub Oestertal 1956 e.V.
Stadtischer Kindergarten Himmelmert Stadtisches Familienzentrum Oestertal SV Oestertal e.V. Farderverein der Grundschule Oestertal

www.weihnachten-im-wiesenthal.de




Samstag, 29.11.

Charity-Weihnachtsmarkt
der Vereine

15:00 - 21:00 Uhr

In den Hofwiesen 1

58840 Plettenberg

15:00

15:10
15:30
16:00
17:00
17:15
17:45
19:00
21:00

Sonntag, 30.11.

Familienadventsgottesdienst
mit Mittagessen

10:30 - 13:15 Uhr

In den Hofwiesen 1

58840 Plettenberg

10:30
11:30
12:15

13:15

Keine Parkpldtze vor Ort.
Bitte im weiteren
Umfeld parken.

Offnung der Stinde

Kuchen, Imbiss- und Getrankestande,
Weihnachtsdeko und Basar, Hiipfburg,
Kinderschminken, Laser-SchieRanlage,
Feuerwehrauto & mehr

Offizielle Eroffnung und BegriiBung
Feuervorfiihrung 1, Loschgruppe Oestertal
Bihnenprogramm 1, SRiklub Oestertal

Der Nikolaus Rommt, Silvestersanger
Feuervorfiihrung 2, Loschgruppe Oestertal
Bihnenprogramm 2, SRiklub Oestertal
Weihnachtsliedersingen, EFG Wiesenthal
SchlieBung des Markes

Familienadventsgottesdienst
Kaffeetrinken

Kostenloses Mittagessen von der
FeldRiiche der Feuerwehr Plettenberg
Abschluss

Die Gewinne der Organisationen
(Verein, Kirche, Familienzentrum)
kRommen gemeinniitzigen Zwecken zugute.

Der Weihnachtsmarkt findet bei schlechtem Wetter innen statt.

. Weitere Infos auf den Webseiten der beteiligten Orgz;nisationen.

Koordination: Pastoralreferent Veit Claesberg, Mobil: 0171 7829178
claesberg@efg-wiesenthal.de




